COMUNICADO Nº 07/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA EM CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

DO SEBRAE/DF

GABARITO OFICIAL

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas no Distrito Federal – SEBRAE/DF, com sede no SIA

Trecho 03, Lote 1580, na cidade de Brasília-DF, inscrito no CNPJ n.º 00.438.200/0001- 20, por meio da

Unidade de Gestão de Pessoas, torna público para conhecimento dos interessados o Gabarito Oficial do

Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro reserva conforme a seguir.

NÍVEL SUPERIOR
Analista em Biblioteconomia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A C E B D B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D E C E NULA A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A E D B A NULA D E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C D E B A B D E

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A NULA B A D C E B B A

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

B C A B D E C A A B

Brasília/DF, 03 de setembro de 2014.

Unidade de Gestão de Pessoas – SEBRAE/DF